


Kviečiame į unikalų patyriminį anglų kalbos būrelį! 

Padedame įsimylėti anglų kalbą! 

 

Kaip mokysimės anglų k. - mokomės pagal efektyvią ir vaikus itin įtraukiančią metodiką ,,6 

kristalo briaunos’’: 

 eksperimentai ir bandymai,  

 kūrybinės veiklos,  

 kulinarinė studija, 

 Ponaitis Video ir emocijas sužadinančios nuotraukos,  

 originalūs žaidimai ir iššūkiai, 

 sporto elementai.  

  

Ar būrelyje mokomės tik anglų kalbos? Tikrai ne, mes ruošiame vaikus ateities pasauliui, 

todėl užsiėmimuose ugdome svarbiausias XXI a. kompetencijas:  

 Drąsą eksperimentuoti neįprastose situacijose, 

 Kritinį ir inovatyvų mąstymą, 

 Kūrybingumą, 

 Bendradarbiavimą, 

 Lankstumą (gebėjimą greitai adaptuotis besikeičiančioje aplinkoje), 

 Gebėjimą spręsti problemas, 

 Emocinį intelektą, 

 Bendravimą ne tik su bendraamžiais, bet ir su skirtingų kartų žmonėmis. 

 

Ar gausime grįžtamąjį ryšį apie savo vaiką? Žinoma, 2 kartus per mokslo metus siunčiame 

tėveliams išsamų grįžtamąjį ryšį apie jų vaiką. 

 

Vaikų amžius: 6-9 metai. 

 

Būrelio dažnis ir trukmė: 1 kartą per savaitę po 60 min visus mokslo metus. 

  

Būrelio laikai Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazijoje 

Ketvirtadieniais 15.00-16.00 val. 

 

Kaina: 54 Eur / 4 užsiėmimai per mėnesį (visos patyriminės priemonės įskaičiuotos į kainą) 

 

Registracija į unikalų patyriminį anglų kalbos būrelį https://anglukalbavaikams.lt/bureliai-

gyvai#registracijos-forma 

 

Daugiau informacijos apie būrelį mūsų svetainėje  https://anglukalbavaikams.lt/bureliai-gyvai 

 

Jeigu kiltų klausimų, parašykite mums: 
el.p. info@ismintieskristalas.lt 

 

Mes laukiame jūsų! 

https://anglukalbavaikams.lt/bureliai-gyvai#registracijos-forma
https://anglukalbavaikams.lt/bureliai-gyvai#registracijos-forma
https://anglukalbavaikams.lt/bureliai-gyvai
mailto:info@ismintieskristalas.lt

